
 

 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA (C.U.C.) 

 
     COMUNE DI                                 COMUNE DI                             COMUNE DI  

CASSINA DE’ PECCHI                        VIMODRONE                               RODANO 

                                                                      
Palazzo Comune di Vimodrone Via C. Battisti, 56 – C.A.P. 20090 – Vimodrone (MI) 

Telefono 02/25077210-278-312 – Fax 02/2500316 
Pec:  comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it 

E-mail: cuc@comune.vimodrone.milano.it 

Codice identificativo univoco fatturazione: BHK9ZK 
Codice Fiscale 07430220157 – Partita Iva 00858950967 

____________________________________________________________________________________ 

   

 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO  

Oggetto dell'appalto: Servizio di trasporto scolastico e attività connesse per i comuni di Vimodrone Cassina de Pecchi e Rodano 

Amministrazione Aggiudicatrice: Comune di Rodano 

Termine essenziale lavori: 34 mesi lotto 1 e 2, 36 mesi lotto 3 

Corpo o misura: corpo 

Procedura: procedura art. 54 comma 3 D.Lgs.50/2016 

Lista invitati: 

 

NUMERO 

PROTOCOLLO 

INFORMATICO 

FORNITORE 
MODALITÀ DI 

PARTECIPAZIONE 
DATA 

STATO 

OFFERTA 

1 1627894613837 

CARMINATI SRL 

02603380169 per i 

lotti 2 e 3 

Forma singola 

lunedì 2 agosto 

2021 10.56.53 

CEST 

Offerta valida 

2 1627938220441 

EGEPU SRL 

02169230741 per il 

lotto 1 

Forma singola 

lunedì 2 agosto 

2021 23.03.40 

CEST 

Offerta valida 

3 1627985242425 

autoservizi 

Santandrea G. e figli 

srl 10743060153 per 

il lotto 1 

Forma singola 

martedì 3 agosto 

2021 12.07.22 

CEST 

Offerta valida 

4 1627997137934 

AUTOSERVIZI 

VOULAZ SRL 

00833710155 per i 

lotti 1, 2 e 3 

Forma singola 

martedì 3 agosto 

2021 15.25.37 

CEST 

Offerta valida 



 

 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA (C.U.C.) 

 
     COMUNE DI                                 COMUNE DI                             COMUNE DI  

CASSINA DE’ PECCHI                        VIMODRONE                               RODANO 

                                                                      
Palazzo Comune di Vimodrone Via C. Battisti, 56 – C.A.P. 20090 – Vimodrone (MI) 

Telefono 02/25077210-278-312 – Fax 02/2500316 
Pec:  comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it 

E-mail: cuc@comune.vimodrone.milano.it 

Codice identificativo univoco fatturazione: BHK9ZK 
Codice Fiscale 07430220157 – Partita Iva 00858950967 

____________________________________________________________________________________ 

   

 

 

 
Offerte ricevute: 

 

LOTTO 1: Servizi di trasporto scolastico e attività connesse Comune di Vimodrone 

CIG: 8833503547 

CPV: 60130000-8 

FORNITORE MODALITÀ DI PARTECIPAZIONE VALORE PERCENTUALE OFFERTO 

EGEPU SRL 02169230741 Forma singola 22,56000 % 

autoservizi Santandrea G. e figli 

srl 10743060153 
Forma singola 15,50000 % 

Importo a base d’asta: 187.300,00 oltre Iva 

Importo oneri non soggetti a ribasso: 3.500,00 

Aggiudicatario: EGEPU srl CF 02169230741 con sede in Ceglie Messapica 72013 (BR) via Roma,  

Valore finale dell’appalto: 148.545,12 oltre Iva 

 

LOTTO 2: Servizi di trasporto scolastico e attività connesse Comune di Cassina de’ Pecchi 

CIG: 8833512CB2 

CPV: 60130000-8  

FORNITORE MODALITÀ DI PARTECIPAZIONE VALORE PERCENTUALE OFFERTO 



 

 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA (C.U.C.) 

 
     COMUNE DI                                 COMUNE DI                             COMUNE DI  

CASSINA DE’ PECCHI                        VIMODRONE                               RODANO 

                                                                      
Palazzo Comune di Vimodrone Via C. Battisti, 56 – C.A.P. 20090 – Vimodrone (MI) 

Telefono 02/25077210-278-312 – Fax 02/2500316 
Pec:  comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it 

E-mail: cuc@comune.vimodrone.milano.it 

Codice identificativo univoco fatturazione: BHK9ZK 
Codice Fiscale 07430220157 – Partita Iva 00858950967 

____________________________________________________________________________________ 

   

 

CARMINATI SRL 

02603380169 
Forma singola 4,00000 % 

Importo a base d’asta: 253.738,00 oltre Iva 

Importo oneri non soggetti a ribasso: 3.500,00 

Aggiudicatario: CARMINATI CF 02603380169 con sede in Capriate San Gervasio 24042 (BG) via Sora, 2  

Valore finale dell’appalto: 247.088,48 oltre Iva 

 

LOTTO 3: 

CIG: 883352576E 

CPV: 60130000-8 

FORNITORE MODALITÀ DI PARTECIPAZIONE VALORE PERCENTUALE OFFERTO 

CARMINATI SRL 

02603380169 
Forma singola 2,00000 % 

Importo a base d’asta: 244.713,15 oltre Iva 

Importo oneri non soggetti a ribasso: 6.075,00 

Aggiudicatario: CARMINATI CF 02603380169 con sede in Capriate San Gervasio 24042 (BG) via Sora, 2 

Valore finale dell’appalto: 245.893,887 oltre Iva 

Data aggiudicazione: 06/09/2021 num. 242 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale della Lombardia -  Via F.Corridoni, 39 

20132 - Milano 



 

 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA (C.U.C.) 

 
     COMUNE DI                                 COMUNE DI                             COMUNE DI  

CASSINA DE’ PECCHI                        VIMODRONE                               RODANO 

                                                                      
Palazzo Comune di Vimodrone Via C. Battisti, 56 – C.A.P. 20090 – Vimodrone (MI) 

Telefono 02/25077210-278-312 – Fax 02/2500316 
Pec:  comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it 

E-mail: cuc@comune.vimodrone.milano.it 

Codice identificativo univoco fatturazione: BHK9ZK 
Codice Fiscale 07430220157 – Partita Iva 00858950967 

____________________________________________________________________________________ 

   

 

Presentazione del ricorso: 30 gg. da data ricezione comunicazione ex art. 76 del D.Lgs. n. 50/2016  

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla presentazione di ricorsi: Settore Contratti ed Affari Legali 

Responsabile del Procedimento di gara: Chiara Gregorini 

Responsabile ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016 relativamente all’oggetto dell’appalto: Adalgisa Carminati 

 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI GARA 

F.to Dott.ssa Chiara Gregorini 

 

 


